

Phases ApS
Melby Enghavevej 64, 3370 Melby

Company reg. no. 33 75 64 45

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 July 2023.

Daniel Anders Horn
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Phases ApS
Melby Enghavevej 64
3370 Melby

Company reg. no. 33 75 64 45
Established: 30 May 2011
Domicile:
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Daniel Anders Horn

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Phases Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are selling process optimization and webdesign.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.713.644 against DKK 6.390.993 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.458.629 against DKK 3.427.433 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	2.713.644	6.390.993
1 Staff costs	-1.093.620	-1.663.827
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-50.198	-51.036
Operating profit	1.569.826	4.676.130
Income from other financial investments and receivables which are noncurrent assets	895	0
Other financial income from subsidiaries	15.833	86.349
Other financial income	381.043	42.819
2 Other financial expenses	-85.520	-410.530
Pre-tax net profit or loss	1.882.077	4.394.768
Tax on net profit or loss for the year	-423.448	-967.335
Net profit or loss for the year	1.458.629	3.427.433
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.458.629	3.427.433
Total allocations and transfers	1.458.629	3.427.433

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	118.833	169.031
Total property, plant, and equipment	<u>118.833</u>	<u>169.031</u>
Other financial investments	75.459	93.716
Deposits	<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
Total investments	<u>86.259</u>	<u>104.516</u>
Total non-current assets	<u>205.092</u>	<u>273.547</u>
Current assets		
Trade receivables	1.745.878	4.074.221
Contract work in progress	114.352	338.741
Receivables from subsidiaries	47.611	27.229
Deferred tax assets	26.434	33.334
Income tax receivables	101	0
Other receivables	0	127.250
Prepayments	<u>1.369.183</u>	<u>18.470</u>
Total receivables	<u>3.303.559</u>	<u>4.619.245</u>
Cash and cash equivalents	<u>8.729.644</u>	<u>5.397.860</u>
Total current assets	<u>12.033.203</u>	<u>10.017.105</u>
Total assets	<u>12.238.295</u>	<u>10.290.652</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
3 Retained earnings	<u>7.316.737</u>	<u>5.858.109</u>
Total equity	<u>7.396.737</u>	<u>5.938.109</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	12.263	0
Prepayments received from customers	1.494.678	0
Trade payables	553.815	556.674
Payables to subsidiaries	1.890.125	1.892.453
Income tax payable to subsidiaries	416.548	976.470
Other payables	<u>474.129</u>	<u>926.946</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.841.558</u>	<u>4.352.543</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>4.841.558</u>	<u>4.352.543</u>
 Total equity and liabilities	<u>12.238.295</u>	<u>10.290.652</u>

4 Disclosures on fair value**5 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.014.366	1.538.085
Pension costs	71.775	115.518
Other costs for social security	<u>7.479</u>	<u>10.224</u>
	<u>1.093.620</u>	<u>1.663.827</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	41.202	146.348
Other financial costs	<u>44.318</u>	<u>264.182</u>
	<u>85.520</u>	<u>410.530</u>
3. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2022	5.858.108	2.430.676
Retained earnings for the year	<u>1.458.629</u>	<u>3.427.433</u>
	<u>7.316.737</u>	<u>5.858.109</u>
4. Disclosures on fair value		<u>Listed shares</u>
Fair value at 31 December 2022		<u>75.459</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>-18.257</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

With Daniel Horn Holding ApS, company reg. no 38025627 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
